
UCHWAŁA NR 10/59/2024 
ZARZĄDU POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 16 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego 
w Wysokiem Mazowieckiem 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ), zarząd powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego w Wysokiem Mazowieckiem nr 
CKZ.110.4.2024 z dnia 08 sierpnia 2024 roku udziela się upoważnienia Józefowi Sokolikowi dyrektorowi 
Centrum Kształcenia Zawodowego w Wysokiem Mazowieckiem do organizacji prac interwencyjnych 
w imieniu powiatu wysokomazowieckiego na okres 9 miesięcy w pełnym wymiarze czasu pracy przy 
refundacji przez 6 miesięcy części kosztów dla jednej osoby bezrobotnej w Centrum Kształcenia Zawodowego 
w Wysokiem Mazowieckiem, zgodnie z wymogami Powiatowego Urzędu Pracy w Wysokiem Mazowieckiem. 

§ 2. Wyżej wymienionego upoważnienia udziela się na czas realizacji porozumienia w sprawie organizacji 
prac interwencyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wysokomazowieckiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu  
 

Bogdan Zieliński 
Wiceprzewodniczący Zarządu  

 
Waldemar Stanisław Kikolski 

 

Członek Zarządu 
 

Leszek Dąbrowski 

 

Członek Zarządu 
 

Krzysztof Murawski 

 

Członek Zarządu 
 

Jerzy Pakieła 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94D91215-0F6C-488F-B63F-6E5FBB44C638. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 10/59/2024 ZARZĄDU POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO z dnia 16 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


